



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 871 232 512
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NKI FAGSKOLER AS
Forretningsadresse: Universitetsgata 2
0164 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Ola Bark
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	64 888 450	60 958 429
Annen driftsinntekt	2	8 790 787	512 140
Leieinntekter	11		
Sum inntekter		73 679 237	61 470 569
Kostnader			
Innkjøpte varer og tjenester		1 220 489	1 238 870
Personalkostnader	3	47 928 062	40 112 265
Ordinære avskrivninger	4	2 915 034	2 111 063
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		78 155	127 500
Andre driftkostnader	3, 11, 12	31 133 296	30 303 231
Sum kostnader		83 275 036	73 892 930
Driftsresultat		-9 595 799	-12 422 362
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	2	294 183	317 905
Sum finansinntekter		294 183	317 905
Finanskostnader	2	914 268	1 340 288
Sum finanskostnader		914 268	1 340 288
Netto finans		-620 085	-1 022 383
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 215 885	-13 444 745
Skattekostnad	9	-2 206 596	-2 874 740
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 009 289	-10 570 005
Årsresultat		-8 009 289	-10 570 005
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 009 289	-10 570 005
Totalresultat		-8 009 289	-10 570 005



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	10	-8 009 289	-10 570 005
Sum overføringer og disponeringer		-8 009 289	-10 570 005



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varemerker		1 270 500	1 452 500
Egenutviklet læremidler		937 345	1 173 500
Hjemmeside			215 000
Utsatt skattefordel	9	4 233 129	3 447 835
Goodwill		215 000	246 000
Sum immaterielle eiendeler		6 655 974	6 534 835
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Inventar og utstyr	4, 6	2 552 060	1 891 194
Innredning i leide lokaler		2 406 122	2 659 500
Sum varige driftsmidler		4 958 182	4 550 694
Finansielle anleggsmidler			
Netto pensjonsmidler	8	88 469	100 197
Sum finansielle anleggsmidler		88 469	100 197
Sum anleggsmidler		11 702 624	11 185 726
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	6 046 155	4 225 763
Andre fordringer	5, 6	184 550	1 311 626
Konsernfordringer	5, 6, 5, 6	8 375 874	13 227 672
Krav på innbetaling av selskapskapital		887 600	603 205
Sum fordringer		15 494 178	19 368 266
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 978	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 978	
Sum omløpsmidler		15 500 156	19 368 266
SUM EIENDELER		27 202 781	30 553 992

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 10	100 000	100 000
Overkurs	10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	10	1 610 054	4 580 179
Sum innskutt egenkapital		1 810 054	4 780 179

Annen egenkapital

10

Sum egenkapital		1 810 054	4 780 180
------------------------	--	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	500 000	2 500 000
Øvrig langsiktig gjeld konsernselskap		2 718 100	3 106 400
Sum annen langsiktig gjeld		3 218 100	5 606 400

Sum langsiktig gjeld

3 218 100

5 606 400

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		968 989	998 240
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		2 705 517	2 313 474
Utbytte	10		
Kortsiktig konserngjeld		9 968 854	9 883 241
Annen kortsiktig gjeld		6 115 198	4 756 457
Prosjektmidler		2 416 069	2 216 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		22 174 627	20 167 412
Sum gjeld		25 392 727	25 773 812
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 202 781	30 553 992



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i NKI Fagskoler AS

Årsberetning 2020 NKI Fagskoler

Virksomhetens art og tilholdssted

Den 01.01.2020 ble merkevarene Treider og NKI s samlet under én merkevare - NKI. Treider Fagskoler AS byttet samtidig navn til NKI Fagskoler AS.

NKI Fagskoler AS tilbyr høyere yrkesfaglige utdanninger innen regnskap, reiseliv, ledelse, juridiske fag, samt interiør og kreative fag. Hos NKI Fagskoler kan studier tas som rene nettstudier, som nettstudier med fysiske samlinger, eller som stedsbaserte studier (heltid/deltid). NKI Fagskoler tilbyr i dag stedsbaserte utdanninger i Oslo og Trondheim. Den tidligere virksomheten i Bergen ble avviklet i 2020.

Fagskolen har et sterkt fokus på å tilpasse seg til den enkelte students behov gjennom å tilby flere studieformater. Vi strekker oss langt gjennom å benytte de beste tilbyderne av teknologi og læring, og jobber aktivt med innovasjon og kvalitetssikring av våre produkter og tjenester. Visjonen vår er at alle våre studenter skal nå sine mål.

Ved at vi tilbyr en stor del av porteføljen på nett er vi landsdekkende og når ut til alle, også de som ikke ville hatt mulighet til å ta en tradisjonell stedsbasert utdanning. Vi ser for øvrig en betydelig dreining mot nettbaserte utdanninger i alle deler av landet og i dag er ca 80 % av fagskolestudentene våre nettstudenter.

Redegjørelse for årsregnskapet

(året før, 2019, i parentes)

Selskapets omsetning er i 2020 økt til tNOK 74.679 (tNOK 61.471). Årsresultatet viser et tap på tNOK -8.009 (tNOK -10.570).

Omsetningsøkningen knytter seg i hovedsak til tre forhold. Høyere opptak av kreative studenter har gitt økt studieinntekt. For merkantile fag har endret etterspørsel fra stedsbaserte til nettbaserte utdanninger fortsatt i 2020, og gitt en økt omsetning. Endret praksis for regnskapsføring av levering av personaltjenester til nærstående innebærer at dette fra 2020 føres som en inntekt, mens det tidligere har vært ført som redusert personalkostnad.

Forbedringen av årsresultatet knytter seg til økt fyllgrad per klasse, og økt studieinntekt for nettbaserte utdanninger.

Selskapet er i prosess med å konsolidere fagskoleporteføljen og tilpasse organisasjonen til utviklingen mot mer nettbaserte utdanninger. Det er styrets oppfatning at dette arbeidet sammen med sammenslåing av varemerkene Treider og NKI til ett varemerke har styrket skolens posisjon og understøtte en positiv utvikling mot positiv drift. I utgangen av året ser man en positiv utvikling i etterspørsel og i den underliggende lønnsomheten.

NKI Fagskoler AS fikk i 2019 tildelt utviklingsmidler fra DIKU for 3D- og VR-sertifisering av Bilder Nordic School of Photography og SoFI – School of Fashion Industry. Prosjektet er videreført i 2020, og midler har vært brukt til investering i utstyr, kjøp av ekstern støtte og bruk av egne ressurser.

NKI Fagskoler AS fikk i 2020 tildelt utviklingsmidler fra DIKU for 3D- og VR-sertifisering av SoFI – School of Fashion Industry. I 2020 har midler vært brukt til kjøp av lisenser, ekstern støtte og bruk av egne ressurser. NKI Fagskoler AS fikk i 2020 tildelt utviklingsmidler fra DIKU for Bærekraftig handel utvikling av nytt fagskoletilbud. I 2020 har midler vært brukt til kjøp av lisenser, ekstern støtte og bruk av egne ressurser. NKI Fagskoler AS fikk i 2020 tildelt utviklingsmidler fra DIKU for Logistikkfagskolen – Arbeidsleder logistikk. I 2020 har midler vært brukt til kjøp av lisenser, ekstern støtte og bruk av egne ressurser.





Samlet kontantstrøm fra driften var på tNOK -6.687 som hovedsakelig skyldes driftsresultatet på tNOK -9.596 justert for avskrivninger.

Det er i 2020 investert tNOK 2.723 (tNOK 1.242), hvorav tNOK 406 i lokaler (tNOK 44), tNOK 0 i hjemmeside (tNOK 0) og tNOK 2.317 i inventar og utstyr (tNOK 1.164). Anskaffelsene omfatter løpende driftsinvesteringer.

Selskapets bankinnskudd var per 31.12.2020 tNOK 6 (tNOK 0). Selskapet inngår i et felles konsernkontosystem og hadde i tillegg et trekk på tNOK -6 080 i konsernkontoordningen. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 87 % av samlet gjeld, mot 78 % året før. Totalkapitalen var ved utgangen av året tNOK 27.203 (tNOK 30.600). Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 7 % (16 %).

Fremtidig utvikling

Antall fagskolestudenter har vært relativt stabilt de senere år, men skifte fra stedbasert til nettbasert utdanning fortsetter i et raskere tempo enn først antatt. Nettbasert utdanning gir –en noe lavere omsetning per student ift stedbasert utdanning, men bidrar til økt lønnsomhet.

Arbeidet med å bygge en enhetlig og mer attraktiv merkevare som gjør oss til en mer synlig aktør, vil fortsette. Vi har stor tro på at en slik konsolidering av merkevarene vil gi positiv effekt, samtidig som det alltid vil herske noe usikkerhet rundt hvordan dette vil bli mottatt i markedet.

Selskapet ser en kraftig glidning i retning av digitale studier. Som konsekvens av dette gjennomfører skolen nå større prosjekter for å forbedre sitt digitale studietilbud. Dette vil tilgjengeliggjøre pedagogisk utbytte på en langt bedre måte, uavhengig av bosted, og også øke fleksibilitet i forhold til kandidater som er i jobb i tillegg til studier. Prosessen med migrering av studier digitalt, er et omfattende arbeid, og vil gjøre NKI til en fremtidsrettet tilbyder av digitale utdanninger. Arbeidet innbefatter oppgradering av en rekke systemer, som til sammen vil utgjøre en robust digital plattform, og forenkle arbeidshverdagen til undervisningspersonell og administrasjon, i tillegg til studentene.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Det er ingen vesentlige endringer i selskapets konkurransesituasjon, og markedet vurderes å ville utvikle seg positivt. Rentebærende gjeld følger utviklingen til markedsrenten.

Kredittrisiko

Risiko for at motpartene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat. Utestående fordringer er spredt på mange debitorer, med forholdsvis lave beløp per krav. Det er gjort avsetninger for å dekke mulige tap.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Selskapet inngår i et felles konsernkontosystem. Det vises til årsregnskapet med tilhørende noter.





Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Resultatdisponering

Selskapet har mottatt konsernbidrag (før skatt) på kr. 6.460.465. Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i NKI Fagskoler AS:

Annen egenkapital	-8.009.289
Totalt disponert	-8.009.289

Arbeidsmiljø

Sykefraværet utgjør ca 4,9 % av den totale arbeidstiden i året, hvorav ca 4,2 % skyldes langtidssykemeldinger som ikke har bakgrunn i arbeid for selskapet. Det er ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

Det er ikke vært rapportert skader eller uhell i 2020.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er gjennomført en medarbeiderundersøkelse høsten 2019. Resultatene har blitt videre behandlet i bedriften med fokus på de tre forbedringsområdene rolleklarhet, mestring og motivasjon. Det er utarbeidet en handlingsplan som følges opp i samarbeid med hovedverneombud. Det er stort fokus på trivsel på jobb, og det gjennomføres regelmessige sosiale arrangementer.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og baserer sin virksomhet på konsernets klart definerte kjerneverdier som danner grunnlaget for arbeidet med utvikling av positive holdninger og et godt arbeidsmiljø. Det praktiseres full likestilling mellom kvinner og menn, både ved ansettelse og ved organisering av arbeidet. Det fokuseres på den enkelte medarbeiders rolle, kompetanse, erfaringsnivå og innsats, uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, religion eller livssyn. Det praktiseres full likestilling knyttet til rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår. Konsernets etiske retningslinjer inneholder bestemmelser som skal motvirke enhver form for diskriminering eller trakassering. Rutiner for varsling av blant annet trakassering og diskriminering er inkludert i selskapets Personalthåndbok. Ansattes opplevelse av mobbing og trakassering kartlegges i årlige medarbeiderundersøkelser. Medarbeiderundersøkelsene behandles i selskapets ledergruppe, arbeidsmiljøutvalg og avdelingsvis med medarbeidere, og tiltak følges opp basert på handlingsplaner som utarbeides med involvering fra de ansatte.

Følgende fordeling forelå per 31. desember 2020:

	Antall kvinner	Antall menn
Selskapets ledelse	4	4
Medarbeidere	27	17

Virksomheten praktiserer likestilling og likeverd mellom kjønn, etnisitet, alder og legning. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling.

Ytre miljø

Virksomheten medfører ikke utslipp av stoffer og lignende som kan innebære miljøskader. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.





Oslo, 4. mai 2021
Styret i NKI Fagskoler

Thron Ivar Berg
Styremedlem

Marianne Danielsen
Styremedlem

Kari Hilde Gulseth Høvik
Styremedlem

Nils Ola Bark
Styreleder og Administrerende
direktør

Lennart Andre Tveita
Styremedlem

Trine Hatlevik Hønningstad
Styremedlem

Hans Petter Nygård
Styremedlem





NKI Fagskoler

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2	64 888 450	60 958 429
Annen driftsinntekt	2	8 790 787	512 140
Sum driftsinntekter		73 679 237	61 470 569
Innkjøpte varer og tjenester		1 220 489	1 238 870
Personalkostnader	3	47 928 062	40 112 265
Ordinære avskrivninger	4	2 915 034	2 111 063
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		78 155	127 500
Andre driftkostnader	3, 11, 12	31 133 296	30 303 231
Sum driftskostnader		83 275 036	73 892 930
Driftsresultat		-9 595 799	-12 422 362
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	2	294 183	317 905
Finanskostnader	2	914 268	1 340 288
Netto finanskostnader		-620 085	-1 022 383
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 215 885	-13 444 745
Skattekostnad	9	2 206 596	2 874 740
Årsresultat		-8 009 289	-10 570 005
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	10	-8 009 289	-10 570 005
Sum overføringer		-8 009 289	-10 570 005
Mottatt konsernbidrag (før skatt)		6 460 465	0
Mottatt konsernbidrag uten skattemessig virkning		0	11 818 039





NKI Fagskoler

Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		215 000	246 000
Utsatt skattefordel	9	4 233 129	3 447 835
Varemerker		1 270 500	1 452 500
Egenutviklet læremidler		937 345	1 173 500
Hjemmeside		0	215 000
Sum immaterielle eiendeler		6 655 974	6 534 835
Varige driftsmidler			
Inventar og utstyr	4, 6	2 552 060	1 891 194
Innredning i leide lokaler		2 406 122	2 659 500
Sum varige driftsmidler		4 958 182	4 550 694
Finansielle anleggsmidler			
Netto pensjonsmidler	8	88 469	100 197
Sum finansielle anleggsmidler		88 469	100 197
Sum anleggsmidler		11 702 624	11 185 726
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	6 046 155	4 225 763
Fordring på konsernselskap	5, 6	8 375 874	13 227 672
Andre fordringer	5, 6	184 550	1 311 626
Forskuddsbetalte kostnader		887 600	603 205
Sum fordringer		15 494 178	19 368 266
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 978	0
Sum omløpsmidler		15 500 156	19 368 266
Sum eiendeler		27 202 781	30 553 992

Org. nr. 871 232 512

Side 7





NKI Fagskoler

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	100 000	100 000
Overkurs	10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	10	1 610 054	4 580 179
Sum innskutt egenkapital		1 810 054	4 780 179
Sum egenkapital		1 810 054	4 780 180
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	500 000	2 500 000
Øvrig langsiktig gjeld konsernselskap		2 718 100	3 106 400
Sum annen langsiktig gjeld		3 218 100	5 606 400
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		968 989	998 240
Gjeld konsernselskap		3 888 559	2 671 262
Konsernkonto-mellomværende		6 080 295	7 211 979
Skyldig offentlige avgifter		2 705 517	2 313 474
Annen kortsiktig gjeld		6 115 198	4 756 457
Prosjektmidler		2 416 069	2 216 000
Sum kortsiktig gjeld		22 174 627	20 167 412
Sum gjeld		25 392 727	25 773 812
Sum egenkapital og gjeld		27 202 781	30 553 992





NKI Fagskoler

Balanse

Oslo, 4. mai 2021
Styret i NKI Fagskoler

Thron Ivar Berg
Styremedlem

Marianne Danielsen
Styremedlem

Kari Hilde Gulseth Høvik
Styremedlem

Nils Ola Bark
Styreleder og Administrerende direktør

Lennart Andre Tveita
Styremedlem

Trine Hatlevik Hønningstad
Styremedlem

Hans Petter Nygård
Styremedlem





NKI Fagskoler AS

Indirekte kontantstrøm

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-10 215 885	-13 444 745
Ordinære avskrivninger		2 915 034	2 111 063
Nedskrivning anleggsmidler		78 155	127 500
Endring i varelager		0	30 000
Endring i kundefordringer	5	-1 820 392	111 113
Endring i leverandørgjeld		-29 251	-787 528
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet pensj.ordn.		11 728	13 454
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 373 372	2 951 599
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-6 687 239	-8 887 544
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 736 522	-1 241 759
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 736 522	-1 241 759
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	6	-2 388 300	-2 776 600
Konsernkontofinansiering	6	0	-5 045 338
Innbetalinger av konsernbidrag		11 818 039	17 703 658
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		9 429 739	9 881 720
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 978	-247 583
Beh. av kont. og kont.ekvivalenter ved per. begynnelse		0	247 583
Beh. av kont. og kont.ekvivalenter ved per. slutt		5 978	0





NKI Fagskoler

Note 1 Regnskapsprinsipper

Selskapet har i henhold til regnskapsloven lagt følgende regnskapsprinsipper til grunn:

Klassifisering og vurdering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom det identifiseres verdifall som forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Salgsinntekter

Inntektene er periodisert over antall måneder studiene varer, 4-6 måneder.

Immaterielle eiendeler

Utviklingskostnader knyttet til utvikling av egne websider, varemerker og nettkurs er bokført som immateriell verdi. Utviklingskostnadene avskrives over antatt økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Aktiverte kostnader i leide lokaler avskrives over leieperioden. Varige driftsmidler nedskrives ved verdifall som ikke forventes å være av forbigående art. Dersom grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede, reverseres denne.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kollektiv pensjon

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser knyttet til den ytelsesbaserte pensjonsordningen beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn for de ansatte som har ytelsesbasert pensjonsordning. Ordningen er lukket. Beregningene er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på midlene samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Selskapet benytter korridorløsningen for estimatendringer knyttet til endringer og avvik i beregningsforpliktelsene. Estimaterendringer og endringer i forpliktelsene som skyldes endringer og avvik i beregningsforutsetningene fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Pensjonskostnader knyttet til den innskuddsbaserte pensjonsordningen og NHO pensjon tilsvarer innbetalt premie for regnskapsperioden.

Org. nr. 871 232 512

Side 11





NKI Fagskoler

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Leiekontrakter

Leieavtaler er klassifisert som operasjonelle leieavtaler. Leieavtalene kostnadsføres løpende og klassifiseres som annen driftskostnad i regnskapet.





NKI Fagskoler

Note 2 Sammenslåtte poster

Salgsinntekter består av:	2020	2019
Studentinntekter	64 856 813	60 862 620
Andre salgsinntekter	31 637	95 809
Sum salgsinntekter	64 888 450	60 958 429

Annen driftsinntekt består av:	2020	2019
Gevinst ved salg av anleggsmidler	112 500	0
Leieinntekter	251 530	382 140
Offentlig tilskudd	2 576 931	130 000
Andre driftsinntekter	5 849 825	0
Sum salgsinntekter	8 790 787	512 140

Finansinntekter består av:	2020	2019
Renteinntekt konsernkonto	0	4 345
Andre renteinntekter	256 280	288 989
Valutagevinst	16 938	1 521
Andre finansinntekter	20 966	23 050
Sum finansinntekter	294 183	317 905

Finanskostnader består av:	2020	2019
Rentekostnader ekstern gjeld	84 689	206 585
Rentekostnader konsern	684 448	1 000 581
Andre rentekostnader	1 834	6 302
Valutatap	31 841	12 193
Andre finanskostnader	111 457	114 627
Sum finanskostnader	914 268	1 340 288





NKI Fagskoler

Note 3 Ansatte og godtgjørelser

Personalkostnader	2020	2019
Lønninger	28 620 782	24 945 313
Folketrygdavgift	3 988 271	4 034 813
Pensjonskostnader (NRSP beregning)	41 318	46 058
Innskuddspensjon	1 364 320	1 378 535
Honorarer	9 473 519	9 304 705
Andre personalkostnader	264 435	402 841
Kostnadsdeling	4 175 417	
Sum personalkostnader	47 928 061	40 112 265
Antall årsverk	46	44
Styregodtgjørelse	80 000	81 000

Selskapet har hatt to daglige ledere i 2020. Daglig leder lønnes av morselskap i konsern, Intendia Professional. Samlet lønn til daglig ledere i 2020 er kr 1 696 327, hvorav kr 463 097 er kostnadsført i NKI Fagskoler AS. "Kostnadsdeling" er intern fordeling av kostnader innen IP-konsernet.

Det er ikke inngått noen særskilte bonusavtaler for administrerende direktør eller ledende ansatte. Selskapet har plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon for sine ansatte og har opprettet en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

Kostnader revisor	2020	2019
Honorar til revisor for revisjon, inkl. mva	153 125	136 000
Honorar til revisor for annen bistand, inkl. mva	59 625	84 500
Total	212 750	220 500





NKI Fagskoler

Note 4 Anleggsmidler

	Innredning i leide lokaler	Inventar og utstyr	Hjemmeside	Goodwill
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	6 685 558	9 079 200	851 125	307 919
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	405 920	2 317 218		
- Avgang i året	602 729	3 382 642	794 094	
= Anskaffelseskost 31.12.20	6 488 749	8 013 776	57 031	307 919
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.20	4 026 058	7 188 005	636 125	61 919
+ Årets ordinære avskrivninger	659 297	1 669 737	215 000	31 000
- Avgang avskrivning	602 729	3 382 642	794 094	
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	4 082 626	5 475 100	57 031	92 919
Bokført verdi 01.01.20	2 659 500	1 891 195	215 000	246 000
+ Tilgang i året	405 920	2 317 218		
- Avgang i året	0	0	0	
- Årets avskrivning og nedskrivning	659 297	1 669 737	215 000	31 000
= Bokført verdi 31.12.20	2 406 123	2 538 676	0	215 000

Avskrivningsplan 1) 3-5 år 3 år 10 år

	Varemerker	Egenutv programvare	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	1 816 000	1 740 748	20 480 550
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			2 723 138
- Avgang i året		78 155	4 857 620
= Anskaffelseskost 31.12.20	1 816 000	1 662 593	18 346 068
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.20	363 500	567 248	12 842 855
+ Årets ordinære avskrivninger	182 000	158 000	2 915 034
- Avgang avskrivning			4 779 465
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	545 500	725 248	10 978 424
Bokført verdi 01.01.20	1 452 500	1 173 500	7 637 695
+ Tilgang i året			2 723 138
- Avgang i året		78 155	78 155
- Årets avskrivning og nedskrivning	182 000	158 000	2 915 034
= Bokført verdi 31.12.20	1 270 500	937 345	7 367 644

Avskrivningsplan 10 år 10 år

1) Innredning i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid. Det gjøres en omfattende investering i NKI Kompetanse AS og NKI Fagskoler AS for å utvikle og digitalisere kursutvalget for å imøtekomme markedets etterspørsel. Den økonomiske levetiden på 10 år regnes som realistisk.





NKI Fagskoler

Note 5 Fordringer

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende pr. 31.12.2020	7 959 405	5 185 627
Avsatt til tap på krav pr. 31.12.2020	-1 913 250	-959 864
Sum kundefordringer	6 046 155	4 225 763
Årets kostnadsførte tap på kundefordringer	923 373	1 354 548

Andre fordringer:

Andre fordringer er oppført til pålydende.

Note 6 Gjeld og pantstillelser

Langsiktig gjeld

Selskapet har ingen gjeld med forfall 5 år etter balansedagen.

Avdrag pr. år og gjeld med forfall senere enn 1 år etter balansedagen:

	2022	2023	2024
Gjeld til kredittinstitusjoner	500 000	0	0

Garantier

Sandnes Sparebank har avgitt en bankgaranti på kr. 1 450 000 i favør av kemneren som dekker ansvaret for skattetrekksmidlene, samt en husleiegaranti på kr. 4 038 440.

Konsernet byttet bankforbindelse for den norske virksomheten med virkning fra 1.mai 2021. Ny bank er Skandinaviska Enskilda Banken AB.

Pantstillelser

Selskapet inngår i et felles konsernkontosystem med Intendia Holding AS. Per 31.12.2020 har Intendia Holding AS et innskudd på kr 35 989 380 på konsernkontoen i Sandnes Sparebank. Selskapets trekk i konsernkontoordningen per 31.12.2020 er på netto kr -6 080 295. Per 31.12.2020 har konsernet bankgarantier for kr 22,2 mill til dekning av skattetrekksmidler og husleie, samt et langsiktig lån til banken, inklusive påløpt rente, på kr 75,8 mill. Som sikkerhet for konsernets samlede mellomværende med banken, har banken pant i selskapets fordringer, driftstilbehør samt aksjer i datterselskaper. NKI Fagskoler AS har også et langsiktig lån til Medlearn AS. Denne gjelden utgjør kr 2 718 100 på balansedagen, og har gjenværende løpetid på 7 år.

Bokført verdi pantsatte eiendeler pr. 31.12	2020	2019
Inventar og utstyr	2 552 060	1 891 194
Kundefordringer	6 046 155	4 225 763
Konsernkonto-mellomværende	-6 080 295	45 828
Fordring på konsernselskap	8 375 874	13 227 672
Andre fordringer	184 550	1 311 626
Sum bokført verdi pantsatte eiendeler pr. 31.12	11 078 343	20 702 083





NKI Fagskoler

Note 7 Antall aksjer og eiere

Selskapets aksjekapital er pr. 31.12.2020 på kr 100 000, fordelt på 2 500 aksjer pålydende kr 40, bestående av kun én aksjeklasse. Vedtektene inneholder ingen stemmerettsbegrensninger.

Selskapets aksjonærer er	Antall aksjer	Eierandel
Intendia Professional AS	2 500	100 %
Sum	2 500	100 %

NKI Fagskoler AS inngår i konsernet til Intendia Holding AS.

Konsernregnskapet til Intendia Holding AS er tilgjengelig ved henvendelse til selskapet.

Note 8 Pensjonsmidler

Aktuarmessige forutsetninger	2020	2019
Avkastning på pensjonsmidler	2,70 %	3,80 %
Diskonteringsrente	1,70 %	2,30 %
Årlig lønnsvekst	2,25 %	2,25 %
Årlig økning i "G" (folketrygdens grunnbeløp)	2,25 %	2,00 %
Pensjonsregulering	1,25 %	1,25 %
Pensjonskostnad	2020	2019
Årets pensjonsopptjening	9 401	7 771
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen	19 020	30 054
Avkastning på pensjonsmidler	-5 470	-18 322
Amortisering av estimatavvik	18 368	26 555
Årets netto pensjonskostnad	41 318	46 058
Pensjonsmidler 31.12.	2020	2019
Estimerte pensjonsforpliktelser	-695 740	-780 717
Estimerte pensjonsmidler	618 000	711 000
Estimatendringer og avvik ikke resultatført, inkl. arbeidsgiveravgift	166 209	169 914
Netto pensjonsmidler 31.12	88 469	100 197

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav for ansatte. Denne pensjonsordningen aktuarberegnes ikke og den årlige innbetalingen tilsvarer kostnaden. Pensjonsordningen gjennom Statens Pensjonskasse er avviklet i 2020.





NKI Fagskoler

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-785 295	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	-1 421 302	-2 874 740
Skattekostnad ordinært resultat	-2 206 597	-2 874 740
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-10 215 885	-13 444 745
Permanente forskjeller	185 898	377 790
Endring i midlertidige forskjeller	2 070 940	-830 847
Mottatt konsernbidrag	6 460 465	0
Skattepliktig inntekt	-1 498 581	-13 897 802
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 421 302	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 421 302	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-10 215 885	-13 444 745
Beregnet skatt av resultat før skatt	-2 247 495	-2 957 844
Skatteeffekt av permanente forskjeller	40 898	83 114
Sum	-2 206 597	-2 874 730
Effektiv skattesats	21,6 %	21,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-2 400 269	-1 696 412	703 857
Fordringer	-1 456 759	-244 766	1 211 993
Gevinst – og tapskonto	93 448	116 810	23 362
Avsetninger mv	-170 000	-50 000	120 000
Pensjonspremie/- forpliktelse	88 469	100 197	11 728
Sum	-3 845 111	-1 774 171	2 070 940
Akkumulert fremførbart underskudd	-15 396 383	-13 897 802	1 498 581
Grunnlag for utsatt skattefordel	-19 241 494	-15 671 973	3 569 522
Utsatt skattefordel (22 %)	-4 233 129	-3 447 834	785 295





NKI Fagskoler

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.2019	100 000	100 000	4 580 180	4 780 180
Årets resultat	-	-	-8 009 289	-8 009 289
Mottatt konsernbidrag med skattemessig effekt	-	-	5 039 163	5 039 163
Egenkapital pr. 31.12.2020	100 000	100 000	1 610 054	1 810 054

Note 11 Transaksjoner med nærstående

Selskapet har kjøpt regnskapstjenester og administrasjonstjenester fra morselskapet Intendia Group Norge AS for kr 2 477 059. Selskapet har i tillegg kjøpt fra Intendia Group Sverige AB på SEK 1 501 097.

Selskapet har solgt varer og tjenester til andre selskap i samme konsern for kr 5 795 172 i 2020. Videre har selskapet kjøpt varer og tjenester fra andre konsernselskap på til sammen kr 4 123 063 i 2020.

Note 12 Leieavtaler

Selskapets leieavtaler er av operasjonell karakter og er belastet regnskapet med følgende beløp:

	2020	2019
Lokaler og parkering	9 527 605	7 020 600
Viderefakt andel leie, strøm mm	-3 729 998	0
Inventar og utstyr	285 787	411 373
Transportmidler		10 015
Netto	6 083 394	7 441 988

Leieavtale	Varighet
Lokaler og parkering	3 år
Inventar og utstyr	1-3 år



NKI Fagskoler

Note 13 Offentlig tilskudd

Prosjektnavn: 3D- og VR-sertifisering av Bilder Nordic School of Photography og SoFI - School of Fashion Industry, UMFAG-2019/10097

Midlene er mottatt av Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling i høyere utdanning. Prosjektet dreier seg om å ta i bruk 3D-teknologi innenfor utdanning i Bilder-delen av fagskolen. Prosjektstart var 2019 og opprinnelig prosjektslutt var utgangen av 2020. På grunn av coronasituasjonen, har det ikke vært mulig å gjennomføre prosjektet til opprinnelig tidsplan, slik at prosjektet forventes å være ferdig rundt juni 2021.

Prosjektregnskap	Per 2020 rapport til Diku	Regnskap 2020
Prosjektledelse	437 604	441 870
Utvikling	690 244	780 845
Kjøp av utstyr og programvare	1 630 827	1 881 877
Totalt	2 758 675	3 104 592

Finansiering	Per 2020 rapport til Diku	Regnskap 2020
Prosjektramme	2 758 675	3 104 592
Diku	1 668 608	1 638 679
Bilder Sofi/NKI Fagskoler	1 090 067	1 465 913
Prosjektets egenandel i %	39,5 %	47,2 %

Prosjektnavn: 3D-sertifisering av School of Fashion Industry, UMFAG-2020/10090

Midlene er mottatt av Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling i høyere utdanning. Prosjektet dreier seg om å ta i bruk 3D-teknologi innenfor utdanning i mote-delen (SoFI) av fagskolen. Prosjektet er en forlengelse av Bilder prosjektet UMFAG-2019/10097. Prosjektstart var 2020 og prosjektslutt er utgangen av 2021.

Prosjektregnskap	Søknad 2020	Regnskap 2020
Prosjektledelse	560 000	47 751
Engangsinvestering	138 000	80 094
Gjennomføring av videreutdanning	210 500	105 021
Evaluering	160 000	0
Totalt	1 068 500	232 866
Engangsinvestering vedr. Bilder prosjekt	1 286 744	1 286 744

Finansiering	Søknad 2020	Regnskap 2020
Prosjektramme	1 068 500	232 866
Diku	756 500	194 673
Bilder Sofi/NKI Fagskoler	312 000	38 193
Prosjektets egenandel i %	29,2 %	16,4 %



NKI Fagskoler

Prosjektnavn: Bærekraftig handel - utvikling av nytt fagskoletilbud, UMFAG-2020/10059

Midlene er mottatt av Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling i høyere utdanning. Prosjektet dreier seg om å utvikle et nytt fagskoletilbud. Prosjektetstart 2020 og prosjektslutt er utgangen av 2021.

Prosjektregnskap	Søknad 2020	Regnskap 2020
Prosjektledelse	30 000	51 302
Utvikling	534 000	498 202
Kjøp av utstyr/programvare	320 000	250 363
Totalt	884 000	799 867

Finansieringsplan	Søknad 2020	Regnskap 2020
Prosjektramme	884 000	799 867

Finansiering	Søknad 2020	Regnskap 2020
Diku	663 000	520 213
NKI Fagskoler	221 000	279 654
I ALT	884 000	799 867
Prosjektets egenandel i %	25 %	35 %

Prosjektnavn: Bærekraftig handel - utvikling av nytt fagskoletilbud, UMFAG-2020/10035

Midlene er mottatt av Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling i høyere utdanning. Prosjektet dreier seg om å utvikle et nytt og fremtidsrettet fagskoletilbud. Prosjektetstart 2020 og prosjektslutt er utgangen av 2021.

Prosjektregnskap	Søknad 2020	Regnskap 2020
Prosjektledelse	153 000	40 557
Utvikling	173 167	0
Kjøp av utstyr	135 124	135 320
Totalt	461 291	175 877

Finansieringsplan	Søknad 2020	Regnskap 2020
Sum kostnader (overført fra budsjett)	461 291	175 877

Finansiering	Søknad 2020	Regnskap 2020
Diku	259 297	105 526
NKI Fagskoler	193 562	70 351
Ev. andre (IKEA og andre relevante partnere)	8 432	0
I ALT	461 291	175 877
Prosjektets egenandel i %	42 %	40 %

14 Hendelser etter balansedagen

Konsernet byttet bankforbindelse for den norske virksomheten med virkning fra 1.mai 2021. Ny bank er Skandinaviska Enskilda Banken AB.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557446247528

Dokument

Årsregnskap 2020 NKI Fagskoler (03.05.21)
Hoveddokument
21 sider
Initiert på 2021-05-04 10:56:06 CEST (+0200) av Morten Sannes (MS)
Ferdigstilt den 2021-05-04 12:44:22 CEST (+0200)

Initiativtaker

Morten Sannes (MS)
Intendia Professional AS
mos@intendiaprofessional.no
+4791190900

Signerende parter

Kari Hilde Høvik (KHH)
Intendia Professional AS
kari.hilde.hovik@intendiagroup.com
+4748144939

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Kari Hilde Gulseth Høvik"
Signert 2021-05-04 11:03:18 CEST (+0200)

Thron I Berg (TIB)
thron.i.berg@alumniglobal.com
+4792897397

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Thron Ivar Berg"
Signert 2021-05-04 12:44:22 CEST (+0200)

Lennart Andre Tveita (LAT)
NLI Fagskoler AS
lennart_andre@live.no
+4740554158

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Lennart Andre Tveita"
Signert 2021-05-04 11:09:15 CEST (+0200)

Hans Petter Nygård (HPN)

Marianne Danielsen (MD)
marianne.danielsen@inventas.no
+4795070845

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Marianne Danielsen"
Signert 2021-05-04 10:59:41 CEST (+0200)

Nils Ola Bark (NOB)
Intendia Professional AS
nils.ola.bark@intendiagroup.com
+4795830974

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Nils Ola Bark"
Signert 2021-05-04 11:39:55 CEST (+0200)

Trine Hatlevik Hønningstad (THH)
NKI Fagskoler AS
trho@nki.no
+4741459648

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Trine H Hønningstad"
Signert 2021-05-04 11:03:07 CEST (+0200)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557446247528

Intendia Group Norge AS
hans.petter.nygaard@intendiaprofessional.no
+4790189547

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Hans Petter Nygård"
Signert 2021-05-04 11:08:09 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

